ОТЧЕТ
о рассмотрении обращений граждан в Волгоградскую городскую Думу
[bookmark: b_date][bookmark: e_date]за период с 01.01.2017 по 31.12.2017
Общие данные


	№
	Наименование сведений
	Цифровые
данные

	1.
	Число устных обращений в городскую Думу

	246

	2.
	Принято граждан:
	- главой Волгограда
	- заместителями главы Волгограда
	
	
122
124


	3.
	Число письменных обращений граждан в городскую Думу
	- из них повторных
	-из них поступило через государственные органы, общественные организации, редакции газет и других средств массовой информации
	-с контролем
	2246
609


34
0

	4.
	Число обращений граждан, рассмотренных в сроки,
	- установленные законодательством
	- просрочено
	- на рассмотрении
	
2326
50
116

	5. 
	Проведено приемов
	30
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